湖南省妇女联合会

关于召开全省妇联系统创先争优活动

经验交流会的通知

各市州妇联、省直妇工委：

为进一步推动全省妇联系统创先争优活动深入开展，经省委同意，省妇联、省委创先争优活动领导小组办公室拟于6月9日至11日在常德市召开妇联系统创先争优活动经验交流会。会议的主要任务是总结交流经验，宣传推广典型，部署下段工作任务。现将有关事项通知如下：

  一、报到时间及地点：

    与会人员于6月9日到常德汉寿清水湖国际会议中心报到（报到路线附后）。当晚20：00召开预备会，请市州妇联主席、省直妇工委主任准时参加。
二、参会人员：
1.市州妇联主席、省直妇工委主任。
2.大会（含书面）发言的县市区妇联主席：芙蓉区、浏阳市、株洲县、湘乡市、衡山县、洞口县、平江县、桃源县、安化县、永兴县、蓝山县、娄星区、辰溪县、古丈县。

3.省妇联领导创先争优联系点的县区妇联主席：长沙县、新邵县、苏仙区、泸溪县。

4.部分县市区妇联主席：凤凰县、南岳区、韶山市、武陵源区、永定区、岳阳楼区、双峰县、新宁县、宁远县、洪江区、炎陵县。

请各市州妇联负责通知和落实所在县市区妇联主席按时参会，并于6月3日前以市州为单位统一将参会名单（姓名、性别、单位及职务、联系电话）报会务组。各市州限带一辆车。
会务组联系人及联系电话：

杨立波  13762654555  0736-7786293
徐玲英  13657365377
传  真：0736-7786293
邮  箱：sfloffice@163.com
附件：1.参会回执
2.报到路线
湖 南 省 妇 联       中共湖南省委创先争优活动

领导小组办公室

2011年6月1日
附件1：

全省妇联系统创先争优活动经验交流会参会回执
	姓 名
	单位及职务
	性别
	联系电话
	司 机

	姓 名
	性别

附件2：
报到路线

常德清水湖国际会议中心位于常德市汉寿县。长常高速太子庙出口下左转800米。总机：0736—2098888
PAGE
3